
Tränare/ledare

De flesta tränare/ledare är redan klara för fortsättning nästa säsong. Däremot har vi några i 
ledarstaben vars grabbar spelar både hockey och innebandy. Beroende på hur grabbarna orkar och 
är sugna är ledarnas deltagande osäkert. 

Nuvarande tränare kommer därför att prata med föräldrar eller äldre spelare som slutat (f.d. spelare i
ÖIBF i juniorålder) om det finns möjlighet att kliva in permanent i tränarstaben. Vi flaggar redan nu
också för att även en ny lagledare kan komma att behöva hoppa in.

Seriespel

Som det ser ut nu kommer vi att anmäla ett lag till Röd 11, som är det första stadiet i röd serie. Röd 
serie innebär att matcherna spelas en och en, alltså laget åker till exempelvis Luleå och spelare en 
match 3x15 minuter. 

Vi kommer att behålla minst ett lag i den blå serien, då Blå 1. Beslutet bygger på 
innebandyförbundets spelnivå-tänk. 

Lagen kommer inte att permanentas så att ett gäng spelar RÖD och ett BLÅ, alltid, utan spelarna 
kommer att få spela på den nivå som tränarna anser är bäst för utvecklingen.

Ibland kan det bli Blå, ibland Röd. För några spelare kanske det flesta matcherna eller alla blir i Blå 
eller kanske Röd. Antalet matcher kommer dock att bli jämt fördelat (med viss koll på antalet 
träningar också).

I Blå serie är det fortfarande sammandragsform, och i röd som tidigare skrivet enkelmatcher.

Vilka grabbar fortsätter nästa säsong blir en fråga vi tar upp i slutet av säsongen.

Matchställ

Vi har beslutat att beställa egna matchställ inför nästa säsong. Vi siktar på att det inte ska kosta den 
enskilda individen någonting, men grundpriset för hela stället är 750 kronor för tröja, shorts och 
matchstrumpor. Trycken kommer att vara s.k. sublimerat ställ, vilket innebär att de är ”invävda” i 
tröjan och kommer inte att lossna efter några tvättar. 

Man väljer egna nummer och man får sitt efternamn på ryggen. Vid val av nummer väljer man 4 
favoritnummer, och om några valt samma nummer blir det lottning på förstavalet.
Detta matchställ ägs sen av spelarna själva och behålles när det blir för litet eller om det mot 
förmodan tar slut på karriären i förtid.

I slutet av förra säsongen tog vi upp en intresseförfrågan, och då var det ett solklart ja. Under 
föräldramötet beslutades det att vi inte skulle köra på ett denna säsong, men vi har nu alltså beslutat 
att vi kör inför nästa säsong.



Sponsorer? Man får sin logga på stället, och några föräldrar hade redan företag på G. Vi hoppas att 
de fortfarande är intresserade och att vi tillsammans kanske kan hitta sponsorer som betalar hela 
stället! 

Vår målsättning är att prova ut och beställa tröjorna redan i vår, och då är det smart att tänka en 
storlek större så att det håller i ytterligare någon säsong.

 

Cuper

Vi funderar på 2-3 cuper med övernattning istället för att vara med i de mindre endags-cuperna.

Dels för att det är riktigt roligt, men kanske viktigare för att bygga lagkänslan. Cuperna är så klart

för alla grabbar, utan nivåindelning!

En tidig cup i Umeå, Umeå Floorball som går den 6-8 oktober

Paradiscupen i Ö-vik veckan 1, 2018

Umecupen i april som avslutning.

 

Ekonomi/sponsorgrupp?

Många cuper betyder ganska mycket pengar som ska ut. För att vi föräldrar inte ska behöva jobba 
ihjäl oss med

att sälja produkter, vilket vi kanske inte helt kommer ifrån, behöver vi någon form av sponsorgrupp.

Det betyder inte att gruppen själv ska jaga sponsorer eller hitta andra inkomstkällor, men kanske 
hjälpa till med kontakter där vi

kanske kan utföra lite jobb på ett par timmar och få betalt för detta. Ett lag hade t ex garderoben

under Great gig, och alla pengar gick rakt i lagkassan. Städning efteråt kan vara en ”aktivitet”. Fler

förslag?

 

Vi har några namn vi pratat om, men tar gärna emot frivilliga!

 


